
 

 

Direzione Programmazione Unitaria 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Regione del Veneto - Giunta Regionale - Direzione 

Programmazione Unitaria, Dorsoduro 3494/A, 30123 Venezia, tel. +39 0412791469-1472; fax. +39 

0412791477; E-mail: programmazione-unitaria@pec.regione.veneto.it; Indirizzo del profilo di committente: 

http://bandi.regione.veneto.it/Public/Index; PERSONA DI CONTATTO: RUP-dott. Pietro Cecchinato. 

OGGETTO DELL’APPALTO: Ripetizione del servizio integrato di ideazione e realizzazione degli 

interventi di comunicazione, informazione e pubblicità previsti nella Strategia di Comunicazione del POR 

FESR 2014-2020 della Regione del Veneto ex art. 63, c. 5 del D.Lgs. n. 50/2016 e smi per la durata di mesi 

12 (dodici) a decorrere dal 24 maggio 2022. CUP H11F18000190009 - CIG: 9148152DD6 (Appalto di 

servizi – CPV 79341000); VALORE DEL CONTRATTO D’APPALTO: Euro 326.800,00  (IVA esclusa); 

DURATA DELL’APPALTO: 12 mesi; TIPO DI PROCEDURA: Aggiudicazione di un appalto senza previa 

pubblicazione di un avviso di indizione di gara nella Gazzetta ufficiale dell'Unione europea per servizi 

consistenti nella ripetizione di servizi precedenti, nel rispetto delle rigorose condizioni fissate dalla direttiva 

(Procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 63, c. 5 del D.Lgs. n. 50/2016) DENOMINAZIONE 

AGGIUDICATARIO: RTI tra HEADS GROUP Srl (mandataria) e DIGICAL SRL (mandante); DATA DI 

SPEDIZIONE DELL’AVVISO ALLA G.U.U.E. 09/06/2022; ORGANISMO RESPONSABILE DELLE 

PROCEDURE DI RICORSO: TAR per il Veneto – Venezia. 

 

 

 

Il Direttore della Direzione Programmazione Unitaria, 

Dott. Pietro Cecchinato 


